
Uchwała nr 16/2018  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu  

z dnia 7 maja 2018 r.  

   

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Senatu Uczelni dra hab.  

Macieja Gitlinga, prof. PWSW 

   

Na podstawie § 76 ust. 4 pkt 5 i § 77 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, Senat PWSW uchwala, co następuje:  

 

§ 1   

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu stwierdza 

wygaśnięcie mandatu członka Senatu Uczelni dra hab. Macieja Gitlinga, prof. PWSW,   

w związku z rezygnacją z funkcji Dyrektora Instytutu Socjologii. 

   

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


